



FAKTURA

KIDnr 12090459673 Fakturanummer 1209045967 Side 1(1)

Os Kommune
Fakturamottak
Postboks 108Fakturadato 190517
Kundenr 820001933Forfallsdato 180617
Deres referansenr 700JTLU5202 Os
NODeres referanse
Jan Terje LundDeres org.nr
844458312Vår referanse
Leif Erik Leknes / +4791704148Vår avdeling 3526096
Objekt / u-konto 147432/100001
ObjektsnavnSpesifikasjon
Os barneskole trafikksikring

Kode	Beskrivelse	Enhet	Kvantum	Pris	Beløp NOK
	Os barneskole - veisikring				
	Slitelag: Agb 11 - 100 kg/m2	tonn	48.00	1 009.00	48 432.00
	Tillegg for arbeider mellom 10 og 50 tonn	tonn	48.00	510.00	24 480.00
	Stoppng kantstein	RS	1.00	21 114.00	21 114.00

Mva %	Mva pliktig beløp	Sum Mva beløp	Sum netto	94 026.00
0.00	0.00	0.00	Sum mva	23 506.50
25.00	94 026.00	23 506.50		117 532.50
			Avrunding	0.50
			SUM TOTALT	NOK 117 533.00

customer_invoice:invoice_Prio_NO_5.2

Postadresse
NCC Industry AS
PB 93 SentrumBesøksadresse
Innspurten 9
0663 OsloTelefon
22 98 68 00Foretaksregisteret
NO984884176MVA
BIC / SWIFT
ESSENOKXBetaltes til konto:
97500724149
IBAN
NO1597500724149

0101 Oslo

Oppgi kid.nr. 12090459673 ved betaling

Vegmerking Vest AS

Fakturaadresse

Os Kommune

Postboks 84
5202 OS

Faktura

Fakturanr.:	Dato:	Kundenr.:	Side:
103592	09.09.2017	10213	1

Vår ref. Dag Einar Anonli	Deres ref. Jan Terje Lund	Best. ansvarsnr. JTLU700	Kontraktsnr.	Prosjektnr.
------------------------------	------------------------------	-----------------------------	--------------	-------------

*Aval AS autorisert regnskapsførerselskap
Leverandør av faktureringsløsninger www.aval.no*

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rabatt %	Beløp
	Oppmerking diverse steder i Os				
	23.aug				
	<i>Riggpost belastet kuventre gravplass</i>				
1007	Br. 10cm, parkeringslinjer, termoplast, hvit	106	43,00	30	3 190,60
3035	Handikap, prefabrikkert hvit	1	810,00	30	567,00
	25.aug				
1000	Br. 50cm, gangfelt, termoplast, hvit	71	129,00	30	6 411,30
1034	Sjakk, 50*50, fartsdump, termoplast, hvit	142	108,00	30	10 735,20
1008	Br. 10cm, kant/delelinjer, termoplast, hvit	59	43,00	30	1 775,90
6000	Riggpost, håndlegger hvit farge	1	4 450,00	30	3 115,00

Forfallsdato: 09.10.2017

KID: 102131035929

Sum 25 795,00

Mva. 6 448,75

Avrunding

Å betale 32 243,75

Ved betaling:

Vennligst bruk kontonummer - 1503.45.39402

Vi forbeholder oss salgspant i de leverte varer inntil kjøpesummen med eventuelle renter og omkostninger er betalt iht. pantelovens §§ 3-14 - 3-22

MORARENTE 8,50% P.A. ETTER FORFALL.

Adresse:
Vegmerking Vest AS
Fleslandsvegen 141
5258 BLOMSTERDALEN

Foretaksregisteret:
NO995312069MVA

Telefon:
906 13 379 / 48 12 21 81

E-post adresse:
post@vegmerkingvest.no
www.vegmerkingvest.no